品番 : EA986TB-50
品名 : 50mm キャスター(ﾂｲﾝﾎｲｰﾙ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 680円（税抜）／ 円（税込）748
カタログ価
格
680円（税抜）／748円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1742ページ
（2024/05/18 09:50現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー 東信製作所（トーシン） 型番 T50-P
自在キャスター
プレートタイプ
材質 本体、車輪：ナイロン、金具：スチール
ブレーキ無
耐荷重 60kg 車輪径（D） 50mm
取付高（H） 66mm 取付サイズ（b） φ40mm
穴径（P） φ5.5mm 車輪幅（W/W'） 45.5mm/9mm
偏芯（C） 15mm 旋回半径（A） 39mm
重量 134g